Приложение 1

Директору  школы
____________________________
от (ФИО родителя или законного представителя)_______________
____________________________
проживающей (его) по адресу
____________________________
Телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в 20___ году бесплатную школьную форму моему сыну (моей дочери) ____________________________________________ __________________________________________________________________ (фамилия, имя)  ученику (ученице) _________________ класса, так как наша семья является малообеспеченной.
Копии документов, подтверждающих статус прилагается
1. справка из органа социальной защиты населения, подтверждающая статус малообеспеченной семьи
2. копия паспорта родителя (законного представителя) обучающегося
3. копия свидетельства о рождении обучающегося
4. согласие на обработку персональных данных родителя (законного представителя) и персональных данных ребёнка.

___________________              /__________/____________
                                        дата                                   подпись      расшифровка подписи